
Každý výrobek styleGREEN je vyroben z přírodních materiálů a ručně.
Každé naše umělecké dílo je tedy jedinečné a bude vám dělat radost mnoho let!

Mění se výrobky styleGREEN v průběhu
  času?

Použité rostliny a mechy jsou čistě
přírodní materiály, proto může
v ojedinělých případech dojít ke změnám
(změny barvy, tvorba pletenců, růst).

Pouští mech barvu?

Mech může při dotyku uvolnit barvu. Ta se
však dá snadno odstranit vodou a mýdlem a
je také zdravotně nezávadná. Proto při
montáži používejte rukavice nebo si ihned po
montáži umyjte ruce, aby nedošlo ke
znečištění jiných předmětů.

Jsou mechy a rostliny skutečné?

Ano, styleGREEN používá výhradně
skutečné rostliny, které jsou konzervovány
přirozeným procesem. Mechy a rostliny tak
zůstanou trvale krásné a zachovají se jejich
typické vlastnosti. Proces konzervace je
založen výhradně na vodě, potravinářském
barvivu a glycerinu, jak se používá například
i v kosmetických přípravcích. Tento postup je
zcela zdravotně nezávadný.

Je třeba o výrobky pečovat?

Ne, váš výrobek styleGREEN nevyžaduje
žádnou péči.  Naopak – konzervované rostliny
a mechy se nesmějí zalévat ani kropit. Přímý
kontakt s vodou způsobuje vyblednutí mechů
a rostlin. Výrobky styleGREEN také nepotřebují
žádné světlo. Jejich antistatické vlastnosti
zabraňují usazování prachu.

                Stručně řečeno: 100% příroda, 0% péče.

Co se stane na přímém
slunci?

Mechy a rostliny mohou na přímém slunci
ztratit intenzitu barev. Proto všechny výrobky
styleGREEN uchovávejte mimo dosah přímého
slunečního záření nebo světla. Pokud by se
intenzita barev přesto snížila, nabízíme
oživovací produkt, resp. službu GREENup.

Jaké je ideální klima v místnosti pro
obrázky z mechů a rostlin?

Výrobky styleGREEN se nejlépe cítí
v místnosti s vlhkostí vzduchu mezi 40 % a 70
%.Vyvarujte se proto extrémně vysoké
vlhkosti vzduchu nebo velmi suchého
vzduchu. Vyhněte se přímému kontaktu s
vodou. Obrazy z mechů a rostlin nejsou
vhodné pro venkovní použití.

Mají výrobky vlastní vůni?

Zpracováváme vysoce kvalitní, skutečné
rostliny a mechy, které si i po určitou dobu po
konzervaci zachovávají svou typickou
přirozenou vůni. Při pravidelném větrání však tato
vůně po několika týdnech zmizí. Kromě toho
nabízíme vůně, které jsou speciálně vhodné
pro naše obrazy, které překryjí tuto počáteční
vlastní vůni.

Jaký je vliv na akustiku v místnosti?

Měkké přírodní materiály působí jako zvukově
izolační prvky. Snižují hluk a dozvuk
v uzavřených místnostech. Náš islandský
mech má zvukovou izolaci certifikovanou
podle ISO 354 – pohlcuje až 50 % zvuku.

mailto:individual@stylegreen.de

